

Jakość z Podkarpacia

Firma **Centurion-R**, producent drzwi z Sanoka to znany na polskim a także zagranicznym rynku producent wysokiej jakości drzwi wewnętrznych oraz ościeżnic. W ostatnich latach firma poczyniła kolejne inwestycje w celu unowocześnienia i automatyzacji procesów produkcyjnych oraz ekologii.

Ostatnim zakończonym projektem jest najnowocześniejsza, proekologiczna instalacja do współspalania biomasy oraz odpadów pochodzenia drzewnego, której szkodliwy wpływ na środowisko jest niemalże zerowy. Projekt ten został zgłoszony do konkursu „Innowator Podkarpacia 2011” organizowanego przez Centrum Transferu Technologii, Innowacji i Informatyzacji, Rzeszowską Agencję Rozwoju Regionalnego oraz Politechnikę Rzeszowską pod honorowym patronatem Marszałka Województwa Podkarpackiego. Koncepcja oraz wdrożenie projektu zdobyło wysokie uznanie kapituły Konkursu, zaś firma Centurion została laureatem Konkursu.

Kolejną nowością, która obecnie znajduje się w trakcie realizacji, jest supernowoczesna, w pełni zautomatyzowana linia do produkcji ościeżnic, która będzie w pełni zintegrowana z elektronicznym systemem zarządzania. Zastosowane rozwiązania technologiczne pozwolą na produkcję pojedynczych sztuk zamówień bez większych ingerencji w proces produkcyjny, co stanowi novum w skali kraju. Zarówno na ten, jak i kilka innych, wcześniejszych projektów, firmie Centurion udało się pozyskać fundusze unijne.

Rozumiejąc zmiany zachodzące na polskim rynku i starając się reagować błyskawicznie na jego potrzeby firma stale rozszerza gamę produktów których obecnie jest ponad 30 i dostępnych kolorów pokryć w taki sposób, aby każdy klient mógł znaleźć w ofercie interesujący go produkt.

W ostatnim czasie gama najtańszych produktów firmy Centurion została poszerzona o nowe modele (linia wzornicza Vesto), co plasuje producenta z Podkarpacia w gronie krajowych liderów oferujących



(skrzydło drzwiowe Vigo – fot. producenta)

tani produkt w zadowalającej jakości. Dbałość o ciągłe podnoszenie kwalifikacji załogi oraz rozwój parku maszynowego i poszerzanie gamy oferowanych produktów sprawia, iż firma Centurion regularnie zdobywa laury w różnych konkursach, co pozwala z optymizmem patrzeć w jej przyszłość.

drzwi Centurion-

DOBRE WYJŚCIE!

CENTURION-R
PRODUCENT DRZWI

www.centurion.pl